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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

IC-ESF-02-2312
(Cifras en Pesos)

Concepto Concepto

JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ANGOSTURA

ACTIVO PASIVO

Activo Circulante Pasivo Circulante

 36,359,224.59 249,349.09  865,827.50  33,776,763.08Efectivo y Equivalentes Cuentas por Pagar a Corto Plazo

 465,752.22 16,042,806.92  12,787,704.34  462,453.21Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes Documentos por Pagar a Corto Plazo

 0.00 0.00  0.00  0.00Derechos a Recibir Bienes o Servicios Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo

 0.00 0.00  0.00  0.00Inventarios Títulos y Valores a Corto Plazo

 0.00 0.00  0.00  0.00Almacenes Pasivos Diferidos a Corto Plazo

 0.00 0.00  0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo

 0.00 0.00  0.00  0.00Otros Activos Circulantes Provisiones a Corto Plazo

 3,894,494.93  3,894,494.93Otros Pasivos a Corto Plazo

 16,292,156.01  13,653,531.84Total de Activos Circulantes

 40,719,471.74  38,133,711.22Total de Pasivos Circulantes

Activo No Circulante

 0.00  0.00Inversiones Financieras a Largo Plazo Pasivo No Circulante

 0.00 228,532.98  228,532.98  0.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo Cuentas por Pagar a Largo Plazo

 0.00 253,359,732.97  250,521,161.07  0.00Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso Documentos por Pagar a Largo Plazo

 0.00 7,273,055.06  6,983,014.94  0.00Bienes Muebles Deuda Pública a Largo Plazo

 0.00 0.00  0.00  0.00Activos Intangibles Pasivos Diferidos a Largo Plazo

 0.00-121,262,338.03 -110,448,806.28  0.00Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo Plazo

 0.00 28,672.93  28,672.93  0.00Activos Diferidos Provisiones a Largo Plazo

 0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

 0.00  0.00Otros Activos no Circulantes Total de Pasivos No Circulantes

 40,719,471.74 139,627,655.91  147,312,575.64  38,133,711.22Total de Activos No Circulantes TOTAL DEL PASIVO

 155,919,811.92  160,966,107.48TOTAL DEL ACTIVO HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

 209,918,713.62  209,918,713.62Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido

 209,918,713.62  209,918,713.62Aportaciones

 0.00  0.00Donaciones de Capital

 0.00  0.00Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

-94,718,373.44 -87,086,317.36Hacienda Pública /Patrimonio Generado

-7,632,056.08 -12,121,450.16Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

-87,086,317.36 -74,964,867.20Resultados de Ejercicios Anteriores

 0.00  0.00Revalúos

 0.00  0.00Reservas

 0.00  0.00Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

 0.00  0.00Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/ Patrimonio

 0.00  0.00Resultado por Posición Monetaria

 0.00  0.00Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

 115,200,340.18  122,832,396.26Total Hacienda Publica/Patrimonio

 155,919,811.92  160,966,107.48Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C.D. CESAR EUTIQUIO DOMINGUEZ 

SANDOVAL

C.P. KEILA ZAMORA REA C.P. GUSTAVO GONZALEZ CASTRO

GERENTE GENERAL CONTADORA RECURSOS HUMANOS
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